   Energia dalle batterie
Batterie industriali AL PIOMBO E AL LITIO
Trazione Leggera
Avviamento Speciale
Batterie Pb-Carbonio
Batterie al Litio LiFe PO4
Elementi OPzS e OPzV
Stazionarie AGM e GEL

Settore nautico
Caratteristiche:
Tecnologia GEL, Ermetica
senza manutenzione.
 Vita attesa 12 anni
in tampone (20°C)
secondo guida EUROBAT.
3
4
Serie FAT - 12v - Tecnologia AGM - Attacchi frontali
Tipo Volt Ah  (C/10h) Terminale L  mm P  mm H  mm Peso Kg
Serie FAT-12V
FAT 12-35 12 35 F11 291 106 231 13,8
FAT 12-50 12 50 F11 291 106 231 16
FAT 12-70 12 70 F11 562 115 196 24,5
FAT 12-85XA 12 85 F15 393 125 256 33
FAT 12-100EX 12 100 F18 508 110 238 28,5
FAT 12-100SX 12 100 F15 558 125 230 32,5
FAT 12-105 12 105 F12 395 110 293 31,5
FAT 12-105X 12 105 F12 395 110 293 35
FAT 12-125SEX 12 125 F15 436 108 317 36
FAT 12-150 12 150 F15 566 110 296 42,6
FAT 12-150X 12 150 F15 548 105 316 48,8
FAT 12-150YX 12 150 F15 548 105 316 41
FAT 12-155X 12 155 F15 551 110 316 51,5
FAT 12-155XA 12 155 F15 546 125 315 61,6
FAT 12-180EX 12 180 F15 561 125 317 54
FAT 12-200 12 200 F15 561 125 317 58,5
BATTERIE INDUSTRIALI STAZIONARIE
AGM
Applicazioni:

Soccorritori di emergenza,
UPS, Stazioni di energia.
Caratteristiche:
Tecnologia GEL Deep
Cycle, Ermetica senza
manutenzione.
Ottimo comportamento
ai cicli,
Impiego di leghe speciali
contro le corrosioni,
1.500 cicli di scarica
DOD 30%.
Serie DC-EV – 6/12V – Tecnologia GEL
Tipo Volt Ah (C/20) Terminale L   mm P  mm H   mm Peso Kg
Serie DC-EV - 6V
DCEV200-6E 6 200 T5 306 168 222 30,5
DCEV210-6E 6 210 T5 260 180 249 30,0
DCEV220-6E 6 220 T5 306 168 222 32,0
DCEV225-6 6 225 T5 243 187 275 30,5
DCEV330-6F 6 330 T7 295 178 366 46,6
DCEV380-6F 6 380 T5/T6 295 178 410 55,3
DCEV400-6 6 400 AP 295 179 424 55,3
DCEV420-6F 6 420 T5/T6 295 178 410 56,8
Serie DC-EV - 12V
DCEV14-12D 12 14 F2 152 99 102 3,8
DCEV20-12B 12 20 T1/L1 181 77 167 6,0
DCEV24-12B 12 24 T1 166 175 126 8,3
DCEV26-12B 12 26 T2 165 126 179 8,4
DCEV35-12A 12 35 T3 196 130 167 10,5
DCEV40-12A 12 40 T2 198 166 174 14,2
DCEV50-12A 12 50 T2 198 166 174 14,6
DCEV55-12A 12 55 T3 229 138 212 16,0
DCEV70-12B 12 70 T3 350 167 178 23,5
DCEV75-12A 12 75 T3 260 169 227 25,0
DCEV95-12 12 95 T3 307 169 216 28,5
DCEV100-12 12 100 T3 307 169 215 30,2
DCEV110-12B 12 110 T4 331 174 220 33,5
DCEV120-12A 12 120 T5 407 173 233 39,5
DCEV135-12A 12 135 T5 344 172 285 41,5
DCEV150-12A 12 150 T4 484 171 241 46,0
DCEV180-12C 12 180 T4 532 206 222 56,0
DCEV200-12C 12 200 T5 532 206 222 58,8
DCEV210-12C 12 210 T5 522 240 225 66,0
DCEV240-12C 12 240 T5 520 268 207 71,0
DCEV260-12C 12 260 T5 520 268 226 77,0
5
Serie OPzS - 2V - Elementi tubolari (vaso aperto) DIN OPzS
Serie OPzV - 2V - Elementi tubolari al GEL
Tipo Volt Ah  (C/10) Ah  (C/100) L  mm P mm H mm Peso Kg

YE 12-1801001 12 180 1001 38032 B0 3 510 218 220 42 AP
YE 12-2051150 12 205 1150 38022 B0 3 510 223 220 45 AP
YE 12-2301150 12 230 1150 71014 B0 3 506 277 235 56 AP
Tipo Volt Ah
(C/20)
CCA
@-18°C
Mono-
blocco Lay Out L
mm
P
mm
H
mm Terminale
Serie Av - 12V
AV03512-300-E1-SM 12 35 300 E1 +DX 187 132 225 AP
AV04412-360-L1-SM 12 44 360 L1 +DX 207 175 190 AP
AV06312-540-L2-SM 12 63 540 L2 +DX 242 175 190 AP
AV07012-580-D26-SM 12 70 580 D26 +DX 260 175 225 AP
AV07012-640-L3-SM 12 70 640 L3 +DX 276 175 190 AP
AV07412-680-L3B-SM 12 74 680 L3B +DX 276 175 175 AP
AV08012-600-D26-SM 12 80 600 D26 +DX 260 175 225 AP
AV08012-680-L3-SM 12 80 680 L3 +DX 276 175 190 AP
AV09012-680-D26-SM 12 90 680 D26 +DX 260 175 225 AP
AV09212-800-L5B-SM 12 92 800 L5B +DX 353 175 175 AP
AV10012-720-D31-SM 12 100 720 D31 B0 302 175 225 AP
AV10012-700-L4-SM 12 100 700 L4 +DX 315 175 190 AP
AV12512-900-MACA-SM 12 125 900 MACA +SX 513 189 220 AP
AV14012-1000-MACA-SM 12 140 1000 MACA +SX 513 189 220 AP
AV15012-950-MAC-SM 12 150 950 MAC +DX 510 218 230 AP
AV16012-950-MACB-SM 12 160 950 MACB +SX 513 223 223 AP
AV18012-1100-MACB-SM 12 180 1100 MACB +SX 513 223 223 AP
AV20012-1300-MACC-SM 12 200 1300 MACC +SX 518 273 242 AP
AV22012-1300-MACC-SM 12 220 1300 MACC +SX 518 273 242 AP
AV22512-1150-MACC-SM 12 225 1150 MACC +SX 518 273 242 AP
Applicazioni: